Mpuka3 06 yCTaHOB/IEHUN CTOMMOCTU MaTHbIX
ob6paszoBaTenibHbIX ycnyr Ha 2017/2018 yuebHbli rog gna 1
Kypca

dunvan tepepasnibHOro
rocyapCTBeHHOro 610KETHOro
06pa3oBaTesIbHOr0 yUpexaeHus

BbICLLEr0 06pasoBaHus "Kysbacckuii

ocyaapCTBEHHbIN TEXHUYECKUi

YHuBepcuteT umeHn T.®. Mopbayesa" B

r. MexaypeueHcke

Mpukas Ne67/// ot

Mpuka3 06 ycTaHOBMEHUN CTOMMOCTMW MAaTHbIX 06pa3oBaTesnbHbIX ycayr Ha 2017/2018
y4e6HbIi rog ana 1 kypca

Ha ocHoBaHuMK pelleHns YueHoro coBeTa cunman Kyslry B r. MexaypeyeHcke oT -212
. NpoTokon Ne/A?ycTaHOBWUTbL nnaty 3a 0bydeHune CTYAEeHTOB, acnMpaHTOB W LOKTOPAHTOB Ha
BO3MellleHneM 3aTtpaT no Hanpas/ieHUsam

[OroBOpHOM (N/1aTHOM) OCHOBE C MOJIHbIM
(cneumanbHocTaM) Ha 2017-2018 yuyebHbIil rog, B crieyoweM pasMepe:

MopgpasneneH
ve

Mporpamma
noaroToBKN

Cneuvanurtet
Cneumnanurtert
Bbakanaspunart
Bakanaspunart
Bakanaspunat
Bakanaspuart

Bakanaspuart

Bakanaspuart

Cneuvanurtet

Cneuvanurtet

Kop

21.05.04
21.05.04
38.03.01
38.03.01
38.03.02
38.03.02

38.03.04

38.03.04

38.05.01

38.05.01

HanmeHoBaHbl
e
HarnpaBJ/ieHUsA
[opHoe geno
[opHoe geno
SKOHOMUKA
OKOHOMMKA
MeHemxMeHT
MeHepXmMeHT
[ocypapcTBeHH
oe u
MYHULUNATBHO
e ynpasnieHue
ocypapcTBeHH
oe n
MYHULUUNANTBHO
e ynpassieHve
JKoHOMUYeckas
6e30nacHOCTb
JKoHOMMYecKast
6e30nacHOCTb

CtonmocTb 1

dopma
noAroToBKU Kybca
2017/2018 roga

3aoyHasa 47000 p.
OuHas 115070 p.
3aoyHas 47000 p.
OuHas 102000 p.
3aoyHas 47000 p.
OuHasa 102000 p.
3ao4yHas 47000 p.
OuHas 102000 p.
3aouHas 47000 p.
OuHas 102000 p.
[(BO3AKOBa

TaTbAHa

Hukos/iaeBHa

L



