

Приказ об установлении стоимости платных образовательных услуг на 2017/2018 учебный год для 1 курса

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Кузбасский Государственный Технический Университет имени Т.Ф. Горбачева" в г. Междуреченске

Приказ № <u>54 //</u> от <u>04.05.20/7</u>
Приказ об установлении стоимости платных образовательных услуг на 2017/2018
учебный год для 1 курса

На основании решения Ученого совета филиал КузГТУ в г. Междуреченске от <u>27.04.2017</u> г. протокол №<u>35</u>установить плату за обучение студентов, аспирантов и докторантов на договорной (платной) основе с полным возмещением затрат по направлениям

(специальностям) на 2017-2018 учебный год в следующем размере:

Подразделен ие	Программа подготовки	Код	Наименовани е направления	Форма подготовки	Стоимость 1 курса 2017/2018 года
	Специалитет	21.05.04	Горное дело	Заочная	47000 p.
	Специалитет	21.05.04	Горное дело	Очная	115070 p.
	Бакалавриат	38.03.01	Экономика	Заочная	47000 p.
	Бакалавриат	38.03.01	Экономика	Очная	102000 p.
	Бакалавриат	38.03.02	Менеджмент	Заочная	47000 p.
	Бакалавриат	38.03.02	Менеджмент	Очная	102000 p.
	Бакалавриат	38.03.04	Государственн ое и муниципально е управление	Заочная	47000 p.
	Бакалавриат	38.03.04	Государственн ое и муниципально е управление	Очная	102000 p.
	Специалитет	38.05.01	Экономическая безопасность	Заочная	47000 p.
	Специалитет	38.05.01	Экономическая безопасность	Очная	102000 p.

Директор

Должность руководителя Филиал КузГТУ в Подпись

Гвоздкова Татьяна Николаевна

ФИО